事 　   務　  連 　  絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年1２月２６日

埼玉県中学校長会
1月31日全体研究協議会
各分科会の要員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　宮尾　孝

　　　　　1月31日県中全体研究協議会分科会の事前準備会のご案内

　いつもお世話になり感謝申し上げます。
　さて、1月31日の県中全体研究協議会分科会がスムーズに進行できるよう事前に準備会を下記のとおり行います。
　つきましては、ご多用の中恐縮に存じますが出席くださるようお願いいたします。
　なお、開催の仕方は、Web開催になります。

記
１　日　時
令和５年1月31日（火）11:00~11:40

２　Zoom基本情報
ID：3080177204　PC：765719　　開局：10:45~

３　参加者
1 各常任理事　　②各研究部長　　③各研究副部長　　④司会者
⑤　提案者　⑥書記　　〇関係本部役員

４　次第
1 　会長あいさつ
2 　分科会次第の基本形の説明
●　　9つのブレイクアウトルームに分かれる
3 　各分科会で打ち合わせを行う
　　　　　　　　　参加者の中で役割を融通し合う。

５　出欠席の報告
　　　　　　出欠席は、1月24日（火）までに県中事務局にFAXで連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　FAX送信票

宛先：埼玉県中学校長会　事務局　　（FAX番号：０４８－８３２－７６７０）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔送信者〕
	分科会名

	学校名

	氏　名

　　１月３１日（火）県中全体研修会準備会の出欠席について（報告）

標記の会議に
· ア、イどちらかに〇を
ア　　出席します。

イ　　欠席します。

何か伝えたいことがあればご記入ください。

※密を避けた座席（指定）を作成するため、ご協力ください。
　できるだけ、１月５日（木）までに、報告くださるようお願いいたします。
　送付先：県中事務局　FAX：０４８－８３２－７６７０